12

14
18
18

33
50

60

62
64

n

75
76
82
83

89

96
98

Vorwort

Radregion Karnten

Zu diesem Buch

Tour1 Ciclovia Alpe Adria Radweg 19,4 km
Variante (iber Pusarnitz 53km
Variante {iber Baldramsdorf 8,2km
Tour 2 Via Carinzia Raderlebnisweg  144,2 km
Tour 3 Gailtal Radweg 88,3 km

Variante Gber die Stidseite des Pressegger Sees10 km

Ausflug nach Arnoldstein 3km
Tour 4 Glockner-Radweg 79.3km
Variante (ber Apriach 13 km
Tour 5 Maltatal Radweg 31,9 km
Tour 6 R2B und Millstatterseeradweg  52,1km
Stdufer-Variante 14,9 km

Tour7 R2A und Ossiacher See Radweg 28,2 km

Nordufer-Variante 15 km
Tour8 Wérthersee/Keutschacher

Seental-Rundfahrt 60,4 km
Stdufer-Variante 20,6 km
Ausflug zum Aussichtsturm Pyramidenkogel 4,5 km

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1231091894

100
101
102

105

10
m3
15
16
1w
123
128
136
138
140
145
160

Tour9 Faaker See-Rundfahrt
Ostufer-Variante

Ausflug zur Burgruine Finkenstein
Tour 10

Klopeiner See/6-Seen-Rundfahrt
Tour 1 Gdrtschitztal-Radweg
Variante

Ausflug nach Guttaring

Ausflug nach Knappenberg
Tour12 Lavantradweg

Tour13 Glan-Gurk Radweg
Variante Goggausee

Tour 14 Friesacher-Radweg
Ausflug nach Maria Saal

Ausflug zum Langsee

Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Ortsindex

35,4 km
2km
6,5 km

58,5 km
54,7 km
9,4 km
3,4km
9km
58,1 km
123,7 km
17,1 km
60,4 km
6 km
14,6 km

|
digitalisiert durch 1 HLE
BLIOTHE


http://d-nb.info/1231091894

