

3	Vorwort	
7	Radregion Kärnten	
12	Zu diesem Buch	
14	Tour 1 Ciclovia Alpe Adria Radweg	119,4 km
18	Variante über Pusarnitz	5,3 km
18	Variante über Baldramsdorf	8,2 km
33	Tour 2 Via Carinzia Raderlebnisweg	144,2 km
50	Tour 3 Gailtal Radweg	88,3 km
54	Variante über die Südseite des Pressegger Sees	10 km
60	Ausflug nach Arnoldstein	3 km
62	Tour 4 Glockner-Radweg	79,3 km
64	Variante über Apriach	13 km
71	Tour 5 Maltatal Radweg	31,9 km
75	Tour 6 R2B und Millstättersee-Radweg	52,1 km
76	Südufer-Variante	14,9 km
82	Tour 7 R2A und Ossiacher See Radweg	28,2 km
83	Nordufer-Variante	15 km
89	Tour 8 Wörthersee/Keutschacher Seental-Rundfahrt	60,4 km
96	Südufer-Variante	20,6 km
98	Ausflug zum Aussichtsturm Pyramidenkogel	4,5 km
100	Tour 9 Faaker See-Rundfahrt	35,4 km
101	Ostufer-Variante	2 km
102	Ausflug zur Burgruine Finkenstein	6,5 km
105	Tour 10 Kloepener See/6-Seen-Rundfahrt	58,5 km
110	Tour 11 Götschitztal-Radweg	54,7 km
113	Variante	9,4 km
115	Ausflug nach Guttaring	3,4 km
116	Ausflug nach Knappenberg	9 km
117	Tour 12 Lavantradweg	58,1 km
123	Tour 13 Glan-Gurk Radweg	123,7 km
128	Variante Goggausee	17,1 km
136	Tour 14 Friesacher-Radweg	60,4 km
138	Ausflug nach Maria Saal	6 km
140	Ausflug zum Längsee	14,6 km
145	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
160	Ortsindex	